四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）检验检疫技术赛项赛事说明会的通知

各有关高校：

根据《关于公布 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大

赛赛项的通知》，由四川省教育厅主办、四川卫生康复职业学院

承办的 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

检验检疫技术赛项将于 12 月 13 日-15 日在四川卫生康复职业学

院举行，现将赛事说明会安排通知如下：

时间：2024 年 12 月 3 日下午 15:00-17:00

地点：线上腾讯会议，会议号 QQ 群 835936419内公布

希望各高职院校高度重视、认真组织指导老师及领队参会。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 2 日